O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(58) FUNDAMENTOS DA COMPUTAÇÃO, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(58) FUNDAMENTOS DA COMPUTAÇÃO

Nome Inscrição Nota

Andre Felipe Ribeiro Cordeiro 8.129039

Maringá, 11 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Márcia Cristina Dadalto Pascutti

Prof. Eduardo Goiano da Silva ________________________________

Prof. José André Dorigan ________________________________

11/05/2023 09.20.18 Página 1 de 1